UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 fl 	/82

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons

tante no Processo n9 008861/82,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a Professora ANA MARIA FER-

NANDES SKEFF da função de representante do Departamento de Ci. -én

cias Sociais junto à Congregação de Carreira dos Cursos de Gra

duação do Instituto de Expressão e Comunicação, a partir desta

data.

Brasília, p] 	de setembro de 1982.

JOSÉ CARLOS 	ALMEIDA AZEVEDO

Rei or

c.c: VRT/IC/CIS/PES

	Page 1